Từ ngày tôi bước chân vào làng báo năm 2008, hai người cho nhiều ý tưởng, giới thiệu
cộng tác viên, đóng góp hình ảnh, bài vở cho tôi là nhiếp ảnh gia Thái Đắc Nhã &
makeup artist Thanh Hằng.

Đầu tháng 2 năm 2013, từ chị Bùi Mai Khanh, tôi nhận tuần báo Việt Tide (thành lập từ

năm 2001), với trách nhiệm chủ nhiệm kiêm chủ bút từ số báo tân niên Quý Tỵ

15/2/2013. Cô chú Thanh Hằng – Thái Đắc Nhã thức thâu đêm với chúng tôi để cùng

thực hiện logo mới cho tờ báo. Sau đó thì cô chú liên tục hỗ trợ hình ảnh, ý kiến…

Đến trung tuần tháng 4 cùng năm, tôi mời anh Trần Quốc Bảo cộng tác bài vở cho

những trang báo Sinh Hoạt Nghệ Sĩ hàng tuần trên Việt Tide.